A Comissão Permanente de Licitação procedeu à análise da conformidade e 
dos valores apresentados na proposta de preços da única licitante habilitada 
e declarou a licitante CIVITAS ARQUITETURA EIRELI - ME vencedora 
do certame, com proposta no valor global de R$139.500,00 (cento e trinta e 
nove mil e quinhentos reais).

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada pelo prazo legal 
para interposição de recurso administrativo, de cinco dias úteis.
Belo Horizonte, 26 de setembro de de 2017.
Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato n.º 5212 – DOMANI EDITORA LTDA ME X CODE-

[...]

Resumo da Ata de Registro de Preços nº 06/2017, originária do Pregão Ele-
trônico para Registro de Preços - Planejamento nº 194/2017 – GMG. O 
Ten Cel PM Subchefe do Gabinete Militar do Governador torna público 
que registrou os preços para a aquisição de 303 (trezentos e três) cami-
nhões pipa, a fim de atender os municípios afetados pelos desastres da 
seca ou estiagem. Partes: GMG e a Empresa: Deva Veículos Ltda. Lote 01, 
R$241.835,00. Vigência: 12 (doze) meses a partir da sua publicação. A ínte-
gra da ARP encontra-se a disposição dos interessados no sítio: